
 

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 Z P R A V O D A J      č.  2 /  2010 – 11 
 

 

Zpravodaj č. 3 vyjde začátkem srpna 2010. 

 

 

www.pincesobchod.cz                                                                                            www.yasaka.cz 
 

          
 

 

 
 

1 )  PŘESTUPY  LÉTO MSSST  2010 :  

 

Schvalovací komise STK MSSST vydala seznam přestupů pro sezónu 2010-11.  

  

1) Přestupy 

a. Schválené 

Příjmení a jméno  roč. z oddílu     do oddílu               
 

CABÁK Josef  49 TTC MG Odra Gas Vratimov OV TTC Siko Orlová  KA 

CABIŠ Michal  88 TJ Sokol Bobrovníky  OP 1.PM Ostrava  OV 

ČTVRTNÍČEK Luboš 90 TTC MG Odra Gas Vratimov OV KLUBsten Karviná KA 

GRONYCH Jiří  63 KLUBsten Karviná  KA TJ sokol Děhylov OP 

HEJL Petr  80 TJ Sokol Brušperk  FM SK – Svinov  OV 

HENČL Martin  78 TJ Sokol Nová Bělá  OV KST Darkovice  OP 

HOLÁŇ Petr  69 TJ sokol Krmelín  FM TJ Sokol Nová Bělá OV 

CHALUPA Michal 80 TJ Sokol Bobrovníky  OP 1.PM Ostrava  OV 

JAŠEK Milan  55 TJ Dolní Benešov  OP SK – Svinov  OV 

JURDZIN Tomáš  69 KST Slezan Opava  OP TTC Ostrava Poruba OV 

KALINA František 89 TTC MG Odra Gas Vratimov OV KLUBsten Karviná KA 

KARCZMARCZYK Michal 91 TJ TŽ Třinec   FM TTC Siko Orlová  KA 

KRATOCHVÍL Tomáš 05/92 TJ TŽ Třinec   FM TJ Mittal Ostrava OV 

KUBÍN Jaromír  47 TJ Baník ČSA Karviná  KA TJ Sokol Radvanice-Bár.OV 

LEGERSKÝ Martin 89 TJ Nový Jičín   NJ ASK Tatra Kopřivnice NJ 

LOUKOTA Filip  05/93 TJ Nový Jičín   NJ TJ Mittal Ostrava OV 

NEUWIRTH Jaroslav 74 ASK Tatra Kopřivnice  NJ TJ MSV Studénka NJ 

PAVLISKA Martin 68 Sokol Kozlovice   FM TJ Frenštát p. R. NJ 

PĚNKAVA Pavel  74 TJ Sokol Bobrovníky  OP 1.PM Ostrava  OV 

POLÁŠEK Radovan 74 ASK Tatra Kopřivnice  NJ TJ Sokol Brušperk FM 

SOLANSKÝ Petr  73 TJ Sokol Bobrovníky  OP 1.PM Ostrava  OV 

SYNEK Karel  83 TJ Sokol Klimkovice  OV TJ Sokol Děhylov OP 

VINCEK Martin  05/00 TJ Bohumín   KA TJ Mittal Ostrava OV 

VOJTEK Lukáš  86 TJ Sokol Brušperk  FM TJ Horní Datyně FM 

WILK Martin  90 TJ TTC Hať   OP TJ MSA Dolní Benešov OP 

WOLLNÝ Michal  05/93 TJ MSA Dolní Benešov  OP TJ Mittal Ostrava OV 

 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/


 

b. s návratem 

Příjmení a jméno  roč. z oddílu    okr. do oddílu  okr. 
 

HORUT Daniel  81 TJ MSV Studénka  NJ ASK Tatra Kopřivnice NJ 

 

c. s návratem - zpět  

Příjmení a jméno  roč. z oddílu    okr. do oddílu  okr. 
 

VALOŠEK Jan  02/93 TJ MSA Dolní Benešov  OP TJ Mittal Ostrava OV 

 

d. převzato od jiných svazů - schváleno 

Příjmení a jméno  roč. z oddílu    okr. do oddílu  okr. 
 

SZTULA Adam  02/97 TTC Siko Orlová   KA SKST Baník Havířov KA 

 

e. předáno jiným svazům 

Příjmení a jméno  roč.  přijato   zasláno dne   schvalující svaz 
 

JAVŮREK Jiří  69  15.7.2010 16.7.2010   ČAST 

ORSÁG Jaroslav  80  15.7.2010 17.7.2010   OSST NJ 

ŠÍN Petr   82  15.7.2010 17.7.2010   OSST NJ 

 

 

2) Střídavé starty 

a. Schválené 

Příjmení a jméno  roč. z oddílu    soutěž   do oddílu  

 soutěž 
 

BENEŠ Radek  12/96 TJ Sokol Hrabůvka OP I TJ Mittal Ostrava   Divize 

MERTA Marek  03/92 TJ Sokol Klimkovice KS 1.PM Ostrava   Divize 

SCHWARZ Ota  09/95 ASK Tatra Kopřivnice OP I TJ Mittal Ostrava  KS 

URBANCZYK Tomáš 08/91 TJ TŽ Třinec  KSM KLUBsten Karviná  Divize 

VÁCLAHOVSKÝ Oldřich 04/92 CSVČ Sv.Boska Havířov OP I SK Slávia Orlová   KS 

ZÁŠKODNÝ Marek 02/90 TJ Sokol Nová Bělá OP I TJ Ferrum Frýdlant n.O.  KS 

 

b. Předáno jiným svazů 

Příjmení a jméno  roč.  přijato  zasláno    schvalující svaz 
 

WOLLNÝ Michal  05/93    10.7.2010 16.7.2010   ČAST 

c. zamítnuto 

Příjmení a jméno  roč. z oddílu    soutěž do oddílu  soutěž 
 

URBANCZYK Jakub 89  TJ TŽ Třinec  KSM 1.PM Ostrava  Divize 

 

3) Hostování 

Příjmení a jméno  roč.  mateřský oddíl    povoleno hostování 
 

BENEŠ Radek  12/96  TJ Mittal Ostrava  TJ Sokol Hrabůvka 

SCHWARZ Ota  09/95  TJ Mittal Ostrava  ASK Tatra Kopřivnice 

 
Poznámka: Žádost o povolení hostování je možné podávat do termínu odevzdání soupisek družstev.   

  

 

 

 

 



 
 

2 )  PŘESTUPY  LÉTO ČAST  2010 :  

 

Schvalovací komise STK ČAST vydala seznam přestupů pro sezónu 2010-11.  

 

 

2.1. Schválené    

    
Adámková Karin           z SKST Brno                                do    SK Frýdlant n.O. MS 

Baláž Bronislav CSP TJ Sokol Lanžhot JM 

Bardoň Michal CSP TJ Lokomotiva Vršovice PH 

Bartošek Jan TTC Litoměřice AC Sparta Praha PH 

Bařina Leoš TTC Znojmo TJ Baník Sokolov KV 

Basovník Dalibor TJ Slavoj Slavonín TJ Sokol Brno I JM 

Bednář Matěj KST Holešov SK MATVE Uh.Ostroh ZL 

Beneš Michal TJ Mittal Ostrava SKST Baník Havířov MS 

Beránek Václav TTC Chemopetrol Litvínov AC Sparta Praha PH 

Bíla Jindřich TTC Znojmo TTC Komořany JM 

Bindač Martin KST Slezan Opava TJ Mittal Ostrava MS 

Blana Jakub TJ Slezan Frýdek Místek HK DDM Olomouc OL 

Blašková Dagmar TJ Libín 1096 Prachatice SK Frýdlant n.O. MS 

Blažek Petr KST Lázně Františkovy Lázně TJ Sokol Bor PN 

Brázdil Jiří SK Přerov SK MATVE Uh.Ostroh ZL 

Bukovský Radak TJ Sokol Nusle Praha TJ AŠ Mladá Boleslav SČ 

Cinibulk Miroslav TJ Jíčín SKST Liberec LI 

Černý Jiří TJ Blatná TJ Avia Čakovice PH 

Čížek Jiří SKST Vlašim TJ Union Plzeň PN 

Čornyjová Adéla TTC Litoměřice TJ Neratovice SČ 

Čornyjová Daniela TTC Litoměřice TTC Roudnice UL 

Dospíšil Jiří TJ Nové Město na Moravě TTC Koral Tišnov JM 

Dvořák Vít TJ Slávia Kroměříž SK Přerov OL 

Éllö Vivien CSP MSK Břeclav JM 

Gebauer René TJ Baník ČSA Karviná TJ Sokol Nusle Praha PH 

Graf Miloš TJ Slavoj Praha TTC Brandýs n.L. SČ 

Gramantík Milan CSP KLUBsten Karviná MS 

Hamouz Vladislav TJ Mnichovice TJ Avia Čakovice PH 

Harabaszová Lenka SK Frýdlant n.O. MSK Břeclav JM 

Havran Michal SK Mondi Štětí TJ Sokol Čechovice OL 

Honců Michal TJ Spartak Rokytnice TJ Lánov  HK 

Horák Natalie SKST Dubňany SKST ČSAD Hodonín JM 

Horáková Libuše Tj Ferrum Frýdlant n.O.. BSK Malenovice MS 

Hořejší Radim TTC Elizza Praha FK Kolín SČ 

Husník Petr SKST Baník Havířov KST Robot Mokré Lazce MS 

Hyršl Ondřej TJ Slavoj Praha TJ Neratovice SČ 

Hytych Libor TJ SK Louky TJ Průkopník Brno JM 

Choutková Magdaléna TJ Slávia Hradec Králové TJ Lokomotiva Vršovice PH 

Ingr David TJ Vlast Ježov TJ Kunovice ZL 

Janča Miroslav SK MATVE Uh.Ostroh TJ Sokol Kostelec ZL 

Jančařík Lubomír KST Robot Mokré Lazce TJ Lokomotiva Vršovice PH 

Javůrek Jiří SK Svinov SKST Baník Havířov MS 

Ježo Filip CSP SKST ČSAD Hodonín JM 

Jirásek Milan TJ Jičín TJ Sokol Valdice HK 

Jonáš Radim TJ ABC Braník TJ Vidlatá Seč PA 

Kaba Radka TJ Sokol Bor TJ Slavoj Praha PH 

Kalaš Vladislav USK FM Jindř.Hradec TJ Sokol Praha 5-Stodůlky PH 

Kalenský Jaroslav TTC PS Lomnice n.Pop. TJ Tatran Hostinné HK 

Karásek Karel KST Robot Mokré Lazce TJ Mittal Ostrava MS 

Kaucká Olga TJ Slavoj Praha TJ Slovan Bohnice PH 

Kaucký Petr SF SKK EL Niňo Praha SK Kotlářka Praha PH 

Klepáček Pavel KST  Lázně Františkovy Lázně TJ Jiskra Aš KV 



Klimek Tomáš TJ Frenštát p.R. TJ Sokol Velké Popovice SČ 

Kloučková Jana TJ Slavoj Praha TJ Neratovice SČ 

Koblížek Oldřich TJ Baník Rtyně v Podrkonoších TJ Sokol Hradec Králové 2 HK 

Kolář Vlastimil SF SKK El Niňo Praha KT Praha PH 

Korbel Filip TJ Slovan Jindř.Hradec SK DDM Kotlářka Praha PH 

Košák Vojtěch TJ Sokol Nusle Praha TJ Lokomotiva Vršovice PH 

Kovačič Pavel TJ Batesta Chodov TJ Avia Čakovice PH 

Krahulcová Anna TJ Slavoj Praha HK DDM Olomouc OL 

Král Filip TJ Chropyně SK Spartak Hulín ZL 

Krásl Libor TJ Lokomotiva Pardubice SK Městec Králové SČ 

Kretová Monika TTC PS Lomnice n.Pop. TJ Sokol Železnice HK 

Kuba Josef TTC PS Lomnice n.Pop. TJ Tatran Hostinné HK 

Kuchař jan SF SKK El Niňo Praha SK Kotlářka Praha PH 

Kunert Ladislav TJ Sokol Tehov TJ Sokol Praha 5-Stodůlky PH 

Kupeček Jozef CSP TJ Union Plzeň PN 

Lněničková Marta TJ Sokol Bor TJ Sokol Plzeň V. PN 

Loudin Petr TJ Kavalier Sázava TJ Sokol Benešov SČ 

Mada Peter TTC Znojmo KLUBsten Karviná MS 

Máka Jiří TJ Sadská TJ Lokomotiva Vršovice PH 

Marešová Zdeňka TJ Union Plzeň TJ Sokol Bor PN 

Martínková Aneta SKST Vlašim BSK Malenovice MS 

Martiška Jan TTC Litoměřice AC Sparta Praha PH 

Masák Jan SKST Liberec TJ Jiskra Raspenava LI 

Matula Libor TJ Sokol Klínec TJ Sokol Praha-Podolí PH 

Mazura Lukáš SK DDM Kotlářka Praha SF SKK EL Niňo Praha PH 

Meluš Ladislav CSP SKST Baník Havířov MS 

Merta Jakub TJ Tesla Pardubice TJ Jiskra Holice PA 

Mesároš Jakub KST Slezan Opava KST Robot Mokré Lazce MS 

Mesároš Petr TTC Říčany KST Robot Mokré Lazce MS 

Navrátil Václav TTC Slavkov u Brna TJ Hlubočany JM 

Nevřela daniel TJ Kavalier Sázava S.K.C. Zruč nad Sázavou SČ 

Novák Michal TJ Lanškroun SK Slatina -Brno JM 

Obešlo František SF SKK El Niňo Praha SK Kotlářka Praha PH 

Obešlo Marek SF SKK El Niňo Praha SK Kotlářka Praha PH 

Obrdlíková Lucie FK Kolín TJ Slávia Hradec Králové HK 

Oláh Eduard TJ Sokol Lužice TTC Pramet Šumperk OL 

Ovsenák Martin TJ Sokol Nusle Praha TJ Dynamo Nelahozeves SČ 

Pavlíček Martin TTC Říčany TTC MS Brno JM 

Pinnerová Simona TTC MS Brno TJ Sokol Líšeň JM 

Poláková Veronika Tj Ferrum Frýdlant n.O.. SKST Vlašim SČ 

Přikryl Aleš TTC Koral Tišnov TJ ČKD Blansko JM 

Radnicová Lenka TJ Sokol Bor TJ Sokol Nusle Praha PH 

Ratajský Vít TJ Mittal Ostrava TTC Region Olomouc OL 

Rochowanski Lukáš TTC Elizza Praha TJ Sokol Líbeznice SČ 

Růžička Josef TJ Kavalier Sázava TJ Union Plzeň PN 

Řezníček Miloš TJ Sokol Oudoleň TTC Dekora Hlinsko PA 

Řežáb Jiří KST Robot Mokré Lazce TJ Mittal Ostrava MS 

Shrbený Josef TTC Chemopetrol Litvínov AC Sparta Praha PH 

Schauer Patrik TJ Sokol Praha-Podolí TJ Sokol Karlštejn SČ 

Sikora Filip TTC SIKO Orlová TJ Slavoj Severotuk Ústí n.L. UL 

Skrbek Zdeněk TJ TTC Veliš TJ Sokol Terezín UL 

Smetana Josef TJ Zdemyslice SKST Liberec LI 

Sojka Lukáš TJ Sokol Hradec Králové 2 TJ Lokomotiva Vršovice PH 

Sommer Patrik KOC Sušice SK DDM Kotlářka Praha PH 

Srb Tomáš TJ Slovan M.Lázně TJ Union Plzeń PN 

Strouhal Jiří TJ Sokol Turnov SK Dolní Stakory SČ 

Stuchlý Rostislav OMYA KST Jeseník TJ OP Prostějov OL 

Svoboda Jan SF SKK El Niňo Praha TTC MS Brno JM 

Šantavý Jan TJ Sokol Praha 5-Stodůlky TTC Říčany PH 

Šimonek Petr TJ Lokomotiva Pardubice SK Uh.sklady Choceň PA 

Šmíd Ondřej TJ Jiskra Nový Bydžov SK Městec Králové SČ 



Šourová Iva TJ Sokol Horažďovice TJ Slavoj Praha PH 

Štepka Miroslav TJ Lokomotiva Vršovice TJ Šanov SČ 

Štíková Martina TJ Slavoj Ústí n.L. TTC Litoměřice UL 

Štrobl Rudolf TJ Jíčín TJ Tatran Hostinné HK 

Šulc Jiří TJ Sokol Plzeň V. TJ ČZ Strakonice JČ 

Tomeček Michal SF SKK El Niňo Praha SKST ČSAD Hodonín JM 

Uher Petr FK Kolín TJ Sokol Kutná Hora SČ 

Vajcová Kateřina TJ Sokol Lány TJ Sokol Nusle Praha PH 

Válalová Libuše TJ Spartak Pelhřimov SK Rodínov VY 

Valentová Hana TJ Ferrum Frýdlant n.O.. BSK Malenovice MS 

Vaňásek Jiří TJ Avia Čakovice SF SKK El Niňo Praha PH 

Veletová Ilona TJ Slavoj Praha TJ Slovan Bohnice PH 

Vízek Martin TJ Jiskra Nový Bydžov SK Městec Králové SČ 

Vránek Jiří TJ Sokol Břevnov Hradčany TJ Spartak Pelhřimov VY 

Vrbický  Jakub TTC MS Brno TJ Pinec Jevíčko PA 

Vrbický Patrik TTC MS Brno TJ Pinec Jevíčko PA 

Vrňák Tomáš SF SKK El Niňo Praha SK Kotlářka Praha PH 

Vyvadilová Jitka SK DDM Kotlářka Praha SF SKK El Niňo Praha PH 

Weinzettel Tomáš TTC Elizza Praha TJ Sudoměřice u Bechyně JČ 

Zeman Daniel KST Linea Chrudim TJ Sokol Hradec Králové 2 HK 

Zhou Xiao CSP SK Frýdlant n.O. MS 

    

2.2. S návratem do 2 let 

    
Daňkovský Richard TJ Spartak Čelakovice AC Sparta Praha PH 

Dusík Stanislav SKST Děčín TJ Slavoj Praha PH 

Friš Miroslav TJ Sokol Petrovice SKC Zruč n.Sázavou SČ 

Kadlček Michal SK MATVE Uherský Ostroh TJ Sokol Plzeň V. PN 

Kovačič Petr TJ Batesta Chodov TTC Elizza Praha PH 

Malý Petr TJ Union Plzeň TJ Sokol Bor PN 

Paleček David TJ Lokomotiva Vršovice TJ Slavoj Praha PH 

Polanský Jan SKST Děčín TTC Litoměřice UL 

Protiva Luboš SKST Liberec TJ Jiskra Nový Bor LI 

Šimonovská Blanka TJ Slavoj Praha TJ Sokol Žebrák SČ 

Švec Jakub SK Telč TTC Elizza Praha PH 

Vaculovič Libor SKST ČSAD Hodonín TJ Baník Mikulčice JM 

Valašík Lukáš SK Přerov TJ Sokol Michle PH 

Wiesner Petr TTC Pramet Šumperk TJ Sokol Čechovice OL 

    

2.3. S návratem do 1 roku 

    
Šašinka Radek TJ Sokol Michle TJ Sokol Slavkov ZL 

Zámyslický Jaroslav TJ Sokol Michle TTC Říčany SČ 

    

2.4. Přestupy s návratem - ukončené   

     
Bradáč Petr TJ Avia Čakovice TJ Bižuterie Jablonec n.N. LI  

Držálek Jan TJ Baník Březenecká TJ Sever Žatec UL  

Gaydoš Vít TJ Slavoj Praha AC Sparta Praha PH  

Holáň Jan KST Slezan Opava TJ Mittal Ostrava MS  

Korb Rostislav TJ Ostrov TJ Jiskra Březová KV  

Pelcmanová Alexandra TJ Sokol Bor SKST ČSAD Hodonín JM  

     

2.5. Pozastavené     

     
Cacek Milan KST Borovnice TJ Sokol Korouhev PA  

Kulhánek Jaroslav SK Slatina -Brno TJ DDM Valašské Meziříčí ZL  

Meidlová Iva TJ Slavoj Ústí n.L. SKST Děčín UL  

Mílek Miloslav TJ Sokol Kolšov TJ Sokol Tatenice PA  

Obadalová Taťana TJ MEZ Vsetín TJ DDM Valašské Meziříčí ZL  

Palkovský David TTT Vítkovice TTC Koberce Brázda Vrchlabí HK  



Pavlovský Lukáš KST Slezan Opava KST Robot Mokré Lazce MS  

Pleva Jiří TJ Neratovice TJ Sokol Děhylov MS  

     

2.6. Zamítnuté     

     
Tomanovská Kateřina SKST ČSAD Hodonín SK Frýdlant n.Ostr. MS  

 

Pozn.: S příp. dotazy je možno se obracet na Se-ČAST (p.Chyba). 

 
3. Střídavé starty schválené KSST a RSST 
 

Upozorňuji, že podle SŘ 461.07 mají KSST nahlásit do 15ti dnů po skončení přestupního termínu, tj. do 30.7.2010 nahlásit 

schválené střídavé starty ve svých soutěžích a v reg.soutěžích svého kraje. 

Zprávu podejte na v.drozda@volny.cz .  

Žádám o dodržení termínu. Zprávu podejte i v případě, že nebyly v kraji schváleny žádné střídavé starty 

 
 

3 )  VYHODNOCENÍ  AKTIVNÍ  MLÁDEŽE MSSST 2009-10 :  

 

VV MSSST vyhodnotil Dotazníky aktivní mládeže za sezónu 2009-10. Oddíly, jež nesplnily podmínky SŘ 

byly uděleny pořádkové pokuty, jejichž finanční částka je uvedena níže.  
 

 

 

1 SSK Komorní Lhotka - Stonávka 500 Kč 

2 TJ Sokol Krmelín 2 000 Kč 

3 TJ Sokol Lískovec 2 000 Kč 

4 TJ Sokol Pstruží 2 000 Kč 

5 TJ Sokol Ropice 1 500 Kč 

6 TJ Horní Datyně 2 000 Kč 

7 TJ Slezan Frýdek - Místek 500 Kč 

8 TJ Sokol Klimkovice 1 500 Kč 

9 TJ Sokol Nová Bělá 2 000 Kč 

10 TJ Sokol Radvanice - Bartovice 2 000 Kč 

11 TTC MG ODRA GAS Vratimov 500 Kč 

12 TJ Sokol Kateřinky 2 000 Kč 

13 ASK Tatra Kopřivnice 500 Kč 

14 TJ Odry 2 000 Kč 

15 TJ Sokol Příbor 2 000 Kč 

16 Slovan VOKD Karviná - Lázně Darkov 2 000 Kč 

 

 
Podotýkáme, že do dlouhodobých soutěží budou přijata pouze družstva, jež mají vyrovnány finanční závazky (po-

kuty) vůči MSSST i z minulých sezón.  

Družstva, která neuhradí pokutu za aktivní mládež, ztrácejí nárok na start v mistrovské soutěži !!!  

Doporučujeme zaplatit pokutu do 15. srpna 2010.  
V příloze Vám zasíláme soubor vyhodnocení aktivní mládeže. V případě nějakých nejasností, prosím kontaktujte 

předsedu komise mládeže MSSST p. Otakara  Bednáře  :   

 736 01 Havířov; K. Světlé  20/1361;       mob.  728 289 326;         e-mail :  obednar@email.cz 

 
 
 

3 )  CENTRÁLNÍ  REGISTR   :  
 

 

3.1. Zpráva registrační komise  
 

Vážení přátelé, 

je tomu týden, co se rozběhla pilotní verze centrálního registru, který by měl nám všem ulehčit především po jeho 

dokončení práci v zadávání evidenčních seznamů, soupisek a výsledků dlouhodobých soutěží. Velmi mě těší Váš 

zájem o vývoj systému a jsem rád, že mi a kolegovi zasíláte nové návrhy na vylepšení a případné upozornění na 

chyby. Rovněž bych vám chtěl poděkovat za pochvalné e-maily, kterých zatím chodí naprostá většina. Již nyní je 

mailto:v.drozda@volny.cz


zřejmé, že systém je úspěšný a rýsuje se celá řada možností, kam systém rozšiřovat. V příštích týdnech a měsících 

začnou práce na možnostech zadávání soupisek, které bychom rádi zprovoznili do začátku sezóny paralelně se stá-

vající papírovou možností. Během zimy bychom rádi udělali webové rozhraní pro editaci dlouhodobých soutěží a 

především zadávání výsledků utkání přes web pro vedoucí klubů nebo mužstev. Rádi bychom většinu osobních 

údajů jako jsou e-maily a telefony na vedoucí klubů, které byly dosud veřejně přístupné u soupisek na 

www.pinec.info, skryli právě pod přihlášení uživatelů. Myslím, že se takto vyhneme spoustě nevyžádané pošty a 

různým telefonátům od pojišťovacích agentů apod. S kolegou jsme se rovněž shodli na tom, že budeme tlačit na 

vyřazení rodných čísel z evidence. V současné době to ovšem kvůli legislativě přestupního a registračního řádu 

nejde. Není to možné také kvůli tomu, že v databázi uživatelů ze staré evidence je třeba nejdříve udělat pořádek a 

vyřadit nespočet duplicit osob a obrovské množství chyb ve jménech a datumech narození. To lze prakticky udělat 

pouze za pomoci rodných čísel. Pokud jste dosud nevyužili možnosti přihlášení do systému, bylo by dobré, aby jste 

si prošli uživatelský manuál, který je ke stažení na hlavní stránce www.pinec.info nebo register.pinec.info, a často 

kladené dotazy (FAQ) viz horní menu na register.pinec.info. Na závěr vám chci poděkovat za shovívavost a trpěli-

vost při výskytu případných nedostatků. Je třeba si uvědomit, že systém je ve vývoji a ve zkušebním provozu. Le-

tošní sezóna bude náročnější než ostatní, protože někdy bude nutné data pro dlouhodobé soutěže zadávat víckrát, 

ale jsem přesvědčen, že se to v budoucích sezónách vrátí v tom, že bude při zadávání dat daleko méně práce. 

 

S pozdravem V. Horký, www.pinec.info 

 

3.2. Zpráva pro oddíly  
 

Oddíly stolního tenisu, potažmo vedoucí klubu s rozšířeným oprávněním vyplní v centrálním registru evi-

denční seznamy od 1.8.2010  do 15.8.2010.  

Registrační poplatky jsou stanoveny : •  dospělého – 200 Kč,  

      •  mládež  - 100 Kč (věková hranice – narozeni 1.1.1993 a mladší)  

       •  ostatního člena -  30 Kč.    

Poté odvedou finanční poplatky do 15.8.2010 na svůj okresní, regionální a městský svaz : 

 

 

3.3. Zpráva pro okresní, regionální  a městské svazy  
 

Okresní, regionální a městské svazy stolního tenisu, potažmo vedoucí svazu s nastaveným oprávněním 

zkontrolují správnost vyplněných evidenčních seznamů a do 31.8.2010  potvrdí v centrálním registru. 

Poté odvedou finanční poplatky do 31.8.2010 : 

1, na účet MSST č. 000000-1765905359 / 0800 
hospodář MSSST;  ing. Lesník Vladimír, Srbská 3/261,  700 30 Ostrava – Výškovice. 

  specifický symbol 01;  

 poplatky ve výši :  dospělí – 70 Kč;  mládež – 50 Kč (vše za 1 člena). 

2, na účet ČAST č. 000000-1735508504 / 0600 
sekretariátu svazu ČAST , p.př. 40,  Zátopkova 100 / 2, 160 17  Praha 6 - Strahov . 

  specifický symbol 01;  

 poplatky ve výši :  dospělí – 60 Kč 

 

 

 Žádáme okresní, regionální a městské svazy o informování oddílů ve svých okresech. 

 

Upozorňujeme okresní, regionální a městské svazy v jejíchž okresech jsou ligová a extraligová družstva o bezpod-

mínečné zaslání zprávy o uzamčení evidenčního seznamu v centrálním registru a to do termínu pro potvrzování 

ligových a extraligových soupisek. Bez zaslané zprávy uzamčeného evidenčního seznamu nebudou ligové soupisky 

MSSST potvrzeny ! Zprávu zasílejte na adresu předsedu STK MSSST p.Henžela Miroslava.  

 700 30 Ostrava-Dubina; V.Jiříkovského  165/23;   mob.  724 049 092; e-mail :  henzel.miroslav@netopyr.net 

 

 

 

        Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                     ing. Petr  M O L I N E K   v.r. 
              předseda    MSSST                                    sekretář  MSSST  

www.pinec.info
www.pinec.info
www.pinec.info
mailto:henzel.miroslav@netopyr.net

